
O R I G I N A L E

Proposta

Data

Nr. Progr.  437 

COMUNE DI BUSTO GAROLFO

DETERMINAZIONE DEL SETTORE 1 : Area Istituzionale e Risorse Umane

APPROVAZIONE VERBALE DI GARA INERENTE L'AVVISO 
ESPLORATIVO DI MOBILITA' ESTERNA PER LA 
COPERTURA DI N. 1 POSTO A TEMPO PIENO ED 
INDETERMINATO DI AGENTE DI POLIZIA LOCALE 
CATEGORIA GIURIDICA "C 1".

Copertura Finanziaria

CITTA' METROPOLITANA DI MILANO

29/07/2022

 455

Visto: IL RESPONSABILE DI AREA

DOTT.SSA ROSSANA ARNOLDI29/07/2022Data

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



DETERMINAZIONE N. 437 DEL 29/07/2022 

 

OGGETTO: 

APPROVAZIONE VERBALE DI GARA INERENTE L'AVVISO ESPLORATIVO DI MOBILITA' ESTERNA 

PER LA COPERTURA DI N. 1 POSTO A TEMPO PIENO ED INDETERMINATO DI AGENTE DI 

POLIZIA LOCALE CATEGORIA GIURIDICA "C 1". 

 

LA RESPONSABILE DELL’AREA ISTITUZIONALE E RISORSE UMANE 

 
Vista la determinazione dirigenziale n. 300 del 09/06/2022 con la quale è stato approvato un avviso 
esplorativo di mobilità esterna per la copertura di n. 1 posto a tempo pieno ed indeterminato di Agente di 
Polizia Locale categoria giuridica “C 1”; 
 
  
Visto il verbale di gara con il quale l’apposita Commissione ha provveduto a documentare l’iter 
procedurale della selezione in questione; 
 
Attesa la necessità di approvare il sopra citato verbale di gara, onde formalizzare le operazioni ed i lavori 
effettuati dalla Commissione esaminatrice; 
 
Accertato che il verbale di che trattasi, allegato alla presente determinazione a costituirne parte 
integrante e sostanziale risulta depositato presso l’Ufficio del Personale, ai fini dell’eventuale presa visione 
da parte dei candidati, nel rispetto di quanto previsto dalle disposizioni normative e regolamentari sul 
diritto di accesso; 
 
Richiamata la deliberazione di Consiglio Comunale n. 32 del 31/05/2022 di approvazione Dup 2022/2024; 
 
Vista la deliberazione di Consiglio Comunale n. 33 del 31/05/2022 con la quale è stato approvato il 
bilancio di previsione 2022/2024; 
 
Richiamata altresì la deliberazione di Giunta Comunale n. 64 del 01/06/2022 di approvazione del Peg 
2022 componente finanziaria ed organica; 
 
Visto il Decreto Sindacale n. 5 in data 28/07/2022, con il quale è stato individuato il Responsabile 
dell’Area Istituzionale e Risorse Umane;  
 
Visto il vigente Regolamento di Contabilità; 
 
Visto il Decreto Legislativo 18 Agosto 2000, n. 267 – Testo Unico degli Enti Locali e, in particolare, gli 
artt. n. 183, 
 
 
 
 

D E T E R M I N A 

 
 

1. di approvare, per i motivi esposti in premessa, il verbale redatto dall’apposita Commissione 
esaminatrice ed inerente l’avviso esplorativo di mobilità esterna per la copertura di n. 1 posto a 
tempo pieno ed indeterminato di Agente di Polizia Locale cat. giuridica “C 1”; 
 

2. di dare atto che il verbale di che trattasi, allegato alla presente determinazione a costituirne parte 
integrante e sostanziale risulta depositato presso l’Ufficio del Personale, ai fini dell’eventuale 
presa visione da parte dei candidati, nel rispetto di quanto previsto dalle disposizioni normative e 
regolamentari sul diritto di accesso; 
 

3. di dare mandato all’Ufficio del Personale di provvedere, con successivo atto, alla stipula del 
contratto di lavoro in ottemperanza alla graduatoria finale di merito; 
 

4. di dare altresì atto che la presente determinazione non comporta impegno di spesa. 
        

 

 

LA RESPONSABILE DELL’AREA ISTITUZIONALE E RISORSE UMANE 
Dott.ssa Rossana Arnoldi 

 








		2022-07-29T09:55:36+0200
	ARNOLDI ROSSANA




